
  ZARZĄDZENIE NR 246/06 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 7 marca 2006 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do spraw współpracy 
Gminy Pułtusk z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2006 roku. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2001 r. Nr 142 
póz. 1591 z późn. zm.) i art. 5 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96 póz. 873 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 
XXXIX/469/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 17 lutego 2006 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Pułtusk z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2006 roku” zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1.Powołuje się Zespół Konsultacyjny w składzie: 
 1. Elżbieta Iwanowska – Związek Harcerstwa Polskiego 
 2. Aneta Iwanowska – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
 3. Wanda Sochacka – Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów 
 4. Beata Pawlikowska-Daź – Stowarzyszenie Animatorów Społecznych 
 5. Dumitrita Szajczyk – Stowarzyszenie Animatorów Społecznych 
 6. Marek Szajczyk – Stowarzyszenie Animatorów Społecznych 
 7. Piotr Socharski – Pułtuski Klub Wodniaków 
 8. Józef Paliszewski – Pułtuski Klub Wodniaków 
 9. Zbigniew Tyszkiewicz – Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Pułtuskiej 
 10. Włodzimierz Mierzejewski – Polski Czerwony Krzyż 
 11. Wojciech Błaszczych – Pułtuski Klub Wodniaków 
 12. Krzysztof Wóltański – Klub Inteligencji Katolickiej 
 13. Jerzy Załoga – LKS „NADNARWIANKA” 
 14. Ks. Józef Gawlik – Parafia św. Józefa 
 15. Agata Kołakowska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pułtusku 
 16. Teresa Turek – Skarbnik Gminy Pułtusk 
 17. Ewa Wiernicka – Kierownik Wydziału Organizacji i Nadzoru Urzędu Miejskiego w Pułtusku 
  
2. Celem zespołu jest realizacja współpracy Gminy Pułtusk z organizacjami pozarządowymi i innymi 
organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

§ 2 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         Burmistrz Miasta Pułtusk 
         mgr inż. Wojciech Dębski 

         
EW/EW 


